LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV weibl. StartNr: 1026
StandNr: 23 23. Oktober 2021  10:18
Breuckmann, Bärbel #1026 WF SuS Conc. Flaesheim
1
23
45678910
1112
13
141516171819
2021
22
23
24
25262728
29
30
Ergebnis: 315.7 (299)
Serien: 105.5 106.3 103.9
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 258 (26.), 229 (27.), 223 (13.)
beste Teiler: 14.2 (28.), 19.6 (6.), 23.0 (15.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.76
1
23
45678910
Serie 1:
  10.7 *   10.3 *   10.2 *   10.4 *   10.7 *
  10.9 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.8 *
beste Teiler: 19.6 (6.), 40.0 (10.), 52.3 (1.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.62 mm hoch
Streuwert: 0.68,  horizontal: 0.74,  vertikal: 0.62
1112
13
141516171819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.7 *   10.1   10.6 *   10.9 *
  10.7 *   10.7 *   10.7 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 23.0 (15.), 33.5 (20.), 52.2 (12.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 0.70,  horizontal: 0.55,  vertikal: 0.82
21
22
23
24
25262728
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.2 *   10.1   10.3 *   10.8 *
   9.9   10.0   10.9 *   10.2 *   10.7 *
beste Teiler: 14.2 (28.), 35.2 (21.), 47.8 (25.)
Trefferlage: 0.77 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert: 1.05,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.83
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF10C2E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH